6/7中缝5/8中缝

公公告告专专栏栏
遗失声明

罗瑞盈 (性别：女，父亲：罗畅，母亲：王静

宇 ) 出 生 于 2 0 0 9 年 6 月 2 7 日 ，编 号

I430715909出生医学证明遗失，声明作废。

刘志峰不慎遗失与吉林紫金房地产开发

有限公司签订的购买紫金豪庭小区14号

楼3单元105房商品房买卖合同一份，合同

编号：735992，声明作废。

索云芳于202 5年03月06日不慎遗失身份

证，证号：37020219701028****，本人已申

领新证，原证已失效，特此声明。

李甜瑜(性别：女，母亲：汤霞，父亲：李浩军)

出生于2009年08月26日，编号J43008 6 8 5 2

出生医学证明遗失，声明作废。

产权人刘志峰不慎遗失坐落于宽城区北

环城路与河堤西路交汇处恒大江湾一期

10号楼2903房屋所有权证，房屋所有权证

证号：0836743，特此声明作废。

上海申拓(苏州)律师事务所李迎，因保管

不善将江苏省司法厅202 3年8月9日颁发

的 律 师 执 业 证 遗 失 ，执 业 证 号 ：

13205202211427566，声明作废。

西和县洛峪镇杨庄村村民杨连顺，因其保

管 不 慎 ，将 证 号 为“ 西 集 建 ( 1 9 9 2 ) 字 第

58449号”的集体土地使用证丢失，

广东信达(武汉)律师事务所王风华于2024年

2月26日不慎遗失湖北省司法厅2023年4月4

日颁发的律师执业证书，律师执业证号：

14201201710833973，执业证流水号：11585968_

14201201710833973，现声明作废。

康巴什区创嘉网络服务中心 ( 统一社会

信用代码：9215 0 6 9 1MACXWM8A6P )遗

失公章( 编码1 5 0 6 0 3 1 0 0 0 8 3 2 9 )、财务章

(编码150 6 0 3 1 0 0 0 8 3 3 0 )、法人章(法人：付

裕)，声明作废。

新疆威特瑞农业科技有限公司阿克苏分

公 司 不 慎 遗 失 财 务 专 用 章 ( 编 码

6 5 2 9 0 1 0 0 9 1 7 7 2 ) 、合 同 专 用 章 ( 编 码

6529010091774)、法人章(法人：穆阿迪力·

美合曼)，声明作废。

沈 阳 雪 银 科 技 有 限 公 司 遗 失 公 章

2 1 0 1 0 6 0 0 1 2 7 2 0 2 9 、财 务 专 用 章

2 1 0 1 0 6 0 0 1 2 7 2 0 3 1 、姚 志 强 的 法 人 章

210106001272030，声明作废。

湛江市霞山区尹冬兴水产品经营部 ( 注

册号：440803 6 0 0 4 6 1 7 26 )遗失营业执照正

本，声明作废。

松溪县绿元农业发展有限公司 ( 统一社

会信用代码：91 3 5 0 7 2 4MAC 2G CRL 4D )

不慎遗失公章 ，编码：35 0 7 2 4 1 0 0 0 5 4 6 7 ，

声明作废。

湖南南山国家公园管理局工会委员会遗

失中国农业银行股份有限公司城步苗族

自治县支行银行账户开户许可证 ，开户

名：湖南南山国家公园管理局工会委员

会，核准号：J5559000311001，声明作废。

贵州睿雪网络科技有限公司 (统一社会信

用代码：91520302MAAJT1NBXU)不慎遗

失公章一枚，声明作废。

河 南 功 达 环 保 有 限 公 司 遗 失 合 同 章

( 4 1 0 8 8 3 0 0 3 3 2 1 7 ) 、法 人 章 ( 张 双 喜

4108830030658)，声明作废

福州鼎香茗茶业有限公司遗失公章一枚。

特此声明作废

杭州路逸通汽车服务有限公司遗失公章

一枚，编号：3301100169207，声明作废。

湛江市霞山区云翔理发店 (统一社会信用

代码：92440803MA536GWT6Q)不慎遗失

营业执照副本，声明作废。

贵州启富建筑工程有限公司 ( 统一社会

信用代码91 5 2 2 6 0 0MAAL 2 0 3 X 4 L )不慎

遗失财务专用章、发票专用章、合同专用

章，声明作废。

盘锦贵宾楼餐饮服务有限公司 ( 统一社

会信用代码：9121 1 1 0 0MA7E41 9K8Y )不

慎 遗 失 公 章 ， 印 章 编 号 ：

211100001004708 ，现声明作废。

赤水铭欧装饰有限公司 (统一社会信用代

码91520381MA6JCDR838 )不慎遗失公章

( 编 码 5 2 0 3 8 1 3 1 0 7 2 6 0 ) 、财 务 章 ( 编 码

5203813107261)，声明作废。

湖北省黄冈市蕲春县管窑镇三合铺村村

民委员会遗失蕲春中银富登村镇银行有

限 公 司 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：

J5338000358102，声明作废。

沈 阳 甄 致 科 技 有 限 公 司 公 章

2 1 0 1 1 2 0 0 1 0 6 0 5 2 9 、财 务 章

2 1 0 1 1 2 0 0 1 0 6 0 5 3 0 、发 票 章

2 1 0 1 1 2 0 0 1 0 6 0 5 3 1 、合 同 章

2 1 0 1 1 2 0 0 1 0 6 0 5 3 2 、张 吻 法 人 章

210104001122750丢失声明作废。

新疆向往教育咨询有限公司 (统一社会信

用代码：9165 0 1 0 2MA77TN998G )遗失营

业执照正、副本；遗失公章、财务专用章，

声明作废。

日照五洲国际旅行社有限公司遗失公章

(编码：37 1 1 0 0 0 0 1 7 0 2 5 ) 及财务章(编码：

3711000017026)，声明作废。

南木林热当吾格粮油加工农民专业合作社

(统一社会信用代码：935402213942704838)遗

失公章一枚，声明作废。

河南志耀供应链有限公司 (统一社会信用

代码：91410221MAC9XYU00H)不慎遗失

公章，编码：4102210051403，声明作废。

邵阳县口口香干果干货店 (统一社会信用

代码924305 2 3MA4TBTT8XH)不慎遗失

食 品 经 营 许 可 证 副 本 ，许 可 证 编 号 ：

JY14305230293096，声明作废。

铜仁市碧江区四海装饰有限公司 (统一社

会信用代码91520602MA6H9LUY9P)不慎

遗 失 公 章 一 枚 ， 编 号 ：

91520602MA6H9LUY9P，声明作废。

海南俩肥熊网络科技有限公司 (统一社会

信用代码：913505033375343660)不慎遗失

财务章，声明作废。

喀什蓝宝石机动车代理服务有限公司不

慎遗失公章(编码6531010009881)、财务专

用章(编码6531010009882)，声明作废。

临 湘 市 朝 朝 水 产 店 遗 失 公 章

4 3 0 6 8 2 1 0 0 2 1 2 2 2 、财 务 专 用 章

4 3 0 6 8 2 1 0 0 2 1 2 2 3 、方 朝 印 法 人 章

43068210021224，声明作废。

灵宝市辛庄葡萄专业合作社 (统一社会信

用代码93411282MA3XC2E45T)不慎遗失

营业执照正副本，声明作废。

大连新诗圣园商业房地产开发有限公司

9 1 2 1 0 2 8 1 M A C J L 2 H 2 0 H 公 章

2 1 0 2 8 1 0 0 1 0 4 5 4 5 3 ，财 务 专 用 章

2 1 0 2 8 1 0 0 1 0 4 5 4 5 4 ，法 人 章

210281001045457，声明作废。

天津市宁河区合平蔬果种植农场 (统一社

会信用代码：92120221MA824YWQ4W)遗

失公章，声明作废。

北京方舟之美美容有限公司第一分公司

(注册号：110105011259322 )不慎遗失营业

执照正、副本，声明作废。

北京宝华鹏电器维修中心一分部 ( 注册

号：1101031495157)不慎遗失营业执照正、

副本和公章、财务专用章、合同专用章、发

票专用章、法人人名章，声明作废。

北京方舟之美美容有限公司 ( 注 册 号 ：

110105 0 1 1 1 6 2 8 1 5 )不慎遗失营业执照正、

副本，声明作废。

注销公告：北京白虹贯日技术服务中心

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92110109MAC16Y1CXM)经经营者决定，

拟向公司登记机关申请注销登记，清算组

成员：丰雪明，清算组负责人：丰雪明，请

债权债务人自见报之日起45日内向本公

司清算组申报债权债务，特此公告。

公公告告专专栏栏
TANG TH I  YEN  NH I ( TH I

YEN NHI TANG)：本院受理孙

国良诉TANG THI YEN NHI

(THI YEN NHI TANG)离婚纠

纷一案，现依法向你公告送达起

诉状副本、应诉通知书、举证通

知书、司法公开告知书、诉讼权

利义务告知书及开庭传票。自公

告之日起，经过60日即视为送

达。提出答辩状的期限和举证期

限分别为公告期满后30日内。并

定于2025年6月12日上午09时30

分在本院南霞口法庭开庭审理，

逾期将依法缺席裁判。

河北省东光县人民法院

王丽华、王春雷：本院受理侯继

男与王丽华、王春雷民间借贷纠

纷一案，现依法向你公告送达起

诉状副本、应诉通知书、举证通

知书、开庭传票、保全裁定等。自

公告起30日视为送达。答辩和举

证的期限均为公告期满后15日

内，定于举证期满后3日9时(节假

日顺延)在本院第一法庭开庭审

理，逾期将依法缺席审理。

辽宁省阜新市海州区人民法院

更正：2025年2月26日本报所刊

本委发布的申请人王睿诉兰州

桃吧餐饮管理有限公司要求支

付工资、提成及经济补偿金等

劳动争议案的公告，内容有遗

漏。该公告中的申请人应补正

为王睿、金韵哲。

兰州市城关区

劳动人事争议仲裁委员会

王业生：本院受理的王计合诉王

业生民间借贷纠纷一案，现依法

向你公告送达起诉状副本、应诉

通知书、应诉须知、举证通知书、

廉政监督卡、司法公开告知书、

开庭传票等。自公告之日起经过

30日即视为送达。提出答辩状和

举证的期限分别为公告期满后

的15日内，并定于举证期满后第

三日上午9时(遇法定休假日顺

延)在本院城关法庭公开开庭审

理，逾期将依法缺席裁判。

河北省安平县人民法院

方庆飞：本院受理原告安徽寿

县农村商业银行股份有限公司

与被告方庆飞金融借款合同纠

纷(20 2 5 )皖04 2 2民初152 4号一

案，现依法向你公告送达起诉

状副本、证据材料、应诉通知

书、举证通知书、开庭传票、合

议庭组成人员通知书。自本公

告发出之日起，经过30日，即视

为送达。提出答辩状的期限和

举证期限分别为公告期满后的

15日和15日内。并定于2025年4

月30日上午10时在本院第三法

庭公开开庭审理逾期将依法缺

席裁判。特此公告。

安徽省寿县人民法院

郑美丽：我院受理的王长民诉你

民间借贷纠纷一案，已审理终

结。现依法向你公告送达(2025)

新2828民初130号民事判决书。判

决如下：一、被告郑美丽定于本

判决生效之日起七日内支付原

告王长民借款本金350000元及

利息90969 .32元，合计440696 .32

元；二、驳回原告王长民其他诉

讼请求。自公告之日起30日内

来本院领取，逾期视为送达，如

不服本判决，可在公告期满后

十五日内向本院递交上诉状，上

诉于巴州中级人民法院，逾期本

判决即发生法律效力。

新疆维吾尔自治区和硕县

人民法院

  我院定于2025年4月10日10

时至2025年4月11日10时止(延

时除外)在漯河市郾城区人民法

院诉讼资产网司法拍卖网络平

台 上 ( 网 址 ：h t t p s ：/ /

www.rmfysszc.gov.cn)进行公开

拍卖位于河南省漯河市源汇区

滨河路与10 7国道交叉口恒大

名都12#楼2202号(预告登记证

号：20170005777 )的房产。详细

信息请登录上述网址浏览查

询。有意竞买者请按网站公布

要求参加竞买。

河南省漯河市郾城区人民法院

  我院定于2025年4月10日10

时至2025年4月11日10时在河南

省漯河市郾城区人民法院网络

司法拍卖平台第一次公开拍卖

位于河南省漯河市郾城区许慎

农贸市场1 幢1 0 7 号的房产一

处，(权证编号：20220067614，建

筑面积：125.89平方米)。有意竞

买 者 请 登 录 h t t p ：/ /

sf . taobao .com/0395/02，搜索户

名：漯河市郾城区人民法院。

河南省漯河市郾城区人民法院

  我院定于2025年4月10日10

时至2025年4月11日10时在河南

省漯河市郾城区人民法院网络

司法拍卖平台第一次公开拍卖

位于河南省漯河市源汇区金江

路大唐凤凰府8号楼606号的不动

产 一 处 ，( 不 动 产 证 号 ：

20230024496，建筑面积：97.79平方

米)。有意竞买者请登录http：//

sf.taobao.com/0395/02，搜索户名：

漯河市郾城区人民法院。

河南省漯河市郾城区人民法院